
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2190

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12903601 120578
0

Вода Анастасія Юріївна 032962 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009664 Міжнародна 
економіка

131,100

2 12789526 120578
0

Гордієнко Ганна Сергіївна 131388 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013213 Міжнародна 
економіка

133,800

3 13015546 120578
0

Кульбачна Ангеліна Іванівна 104541 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082492 Міжнародна 
економіка

126,900

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13041574 114927
5

Гончаренко Андрій Миколайович 052177 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097385 Економічна 
аналітика та 
статистика

124,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019721 115819
6

Осипова Вікторія Ігорівна 104525 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099033 Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

129,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019868 115819
7

Таран Аліна Іванівна 111417 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054481 Прикладна 
економіка

141,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12949206 120754
8

Нікітенко Ірина Іванівна 47726015 XA 31.01.2015 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

150,000

2 12957232 120754
8

Пучкова Анна Володимирівна 104486 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070273 Облік і 
оподаткування

133,400

3 12844902 120754
8

Сайко Олена Сергіївна 104483 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070333 Облік і 
оподаткування

123,400

4 12915789 120754
8

Соколова Поліна Олександрівна 104490 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019008 Облік і 
оподаткування

116,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13046155 120563
6

Авдєєнкова Валерія Олександрівна 104561 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052469 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,600

2 13023316 120563
6

Байдал Ольга Андріївна 104562 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012577 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,700

6



3 13007691 120563
6

Богданович Христина Євгенівна 104568 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079024 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,200

4 12920674 120563
6

Гавриленко Микита Олександрович 140087 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060017 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,800

5 13003580 120563
6

Маляр Юлія Вікторівна 140085 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011816 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12796471 121948
4

Бондаренко Яна Андріївна 104557 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016889 Публічні 
фінанси

133,000

2 12968145 121948
4

Ковальова Анастасія Дмитрівна 104496 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011963 Публічні 
фінанси

137,200

3 13042211 121948
4

Шапошнікова Марія Вадимівна 104503 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031962 Публічні 
фінанси

141,700

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12821744 115807
8

Анкутова Анна Володимирівна 041836 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

179,400

2 12822936 115807
8

Барановська Алла Андріївна 043469 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

162,000

3 12825681 115807
8

Богат Вікторія Леонідівна 26284304 HK 16.06.2005 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

164,400

4 12823008 115807
8

Гончаренко Юлія Валеріївна 006066 C21 25.06.2021 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

148,000

9



5 12890268 115807
8

Данильченко Олександр Олегович 41158470 XA 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

159,600

6 12797680 115807
8

Дударєв Ігор Миколайович 21216644 BC 29.06.2002 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049463 Адміністративни
й менеджмент

159,000

7 12909789 115807
8

Йощенко Анна Андріївна 131688 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080369 Адміністративни
й менеджмент

151,400

8 12835276 115807
8

Канішев Євгеній Володимирович 34167867 HK 19.06.2008 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

151,200

9 12801656 115807
8

Коновалова Анастасія Олександрівна 044845 M21 25.06.2021 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

165,000

10 12822880 115807
8

Медвєдєва Марія Олегівна 30111975 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

167,000

11 12821787 115807
8

Огієнко Аліна Сергіївна 043452 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

150,600

12 12821946 115807
8

Русанов Олег Дмитрович 043494 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

181,800

13 12797318 115807
8

Сапєлкін Віктор Васильович 119612 C16 07.10.2016 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

140,800

14 12801442 115807
8

Сизова Анастасія Віталіївна 043485 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

158,800

15 12825851 115807
8

Тертична Тетяна Володимирівна 041373 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

168,000

16 12821853 115807
8

Цалін Назар Валерійович 041377 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

171,400

17 12821905 115807
8

Цаліна Кристина Олександрівна 041770 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

183,000

18 12797252 115807
8

Шишкін Володимир Леонідович 35225652 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

170,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13033661 113749
9

Береза Марія Євгенівна 119581 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053947 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

119,000

2 12917599 113749
9

Бойко Ольга Сергіївна 32831417 EH 30.06.2007 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

182,000

11



3 13007424 113749
9

Єрофеєва Єлизавета Віталіївна 162690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044290 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

153,600

4 12839656 113749
9

Малигіна Тетяна Володимирівна 013072 M23 28.02.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

150,200

5 13002069 113749
9

Прилипко Андрій Леонідович 44161423 XA 27.06.2013 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

145,000

6 12941858 113749
9

Чорній Діана Михайлівна 119585 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028330 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

131,100

7 12902672 113749
9

Швець Світлана Олексіївна 119500 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026867 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

143,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12957212 115828
9

Ганноченко Юлія Олександрівна 119476 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053758 Менеджмент 
організацій

139,000

2 12888164 115828
9

Гордієнко Анна Вікторівна 119488 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073600 Менеджмент 
організацій

126,800

3 12797559 115828
9

Коваленко Оксана Володимирівна 43367886 MK 05.06.2012 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

165,000

4 12944524 115828
9

Лузік Яна Сергіївна 140118 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026327 Менеджмент 
організацій

166,200

13



5 12887318 115828
9

Негреба Дар`я Сергіївна 119483 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086533 Менеджмент 
організацій

136,800

6 13002159 115828
9

Попел Аліна Олександрівна 104522 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024421 Менеджмент 
організацій

137,300

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12951090 115923
9

Ковтун Діана Сергіївна 131423 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086285 Бізнес-
менеджмент

149,400

2 13033163 115923
9

Кортунова Олександра Олександрівна 132689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010833 Бізнес-
менеджмент

134,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12805572 113215
3

Алєйнікова Наталія Миколаївна 46036163 XA 28.02.2014 
Диплом магістра

Маркетинг 147,600

2 12806471 113215
3

Вдовенко Софія Олександрівна 140130 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045269 Маркетинг 176,200

3 12760052 113215
3

Гавдан Єлизавета Русланівна 119568 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002641 Маркетинг 137,000

4 13058687 113215
3

Євсюков Олександр Сергійович 136871 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093394 Маркетинг 136,300

16



5 12931295 113215
3

Жигілій Марія Володимирівна 031207 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052874 Маркетинг 152,600

6 12825246 113215
3

Катюхіна Валерія Олегівна 140129 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087926 Маркетинг 172,400

7 12797161 113215
3

Романенко Максим Сергійович 038390 M23 05.07.2023 
Диплом магістра

Маркетинг 158,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2190

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13044363 122243
0

Вітов Олександр Сергійович 45923349 XA 03.02.2014 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,000

2 13009097 122243
0

Житченко Ольга Андріївна 119440 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073085 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

127,500

18



3 12936578 122243
0

Кучма Дар`я Ігорівна 119558 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016646 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,900

4 12839352 122243
0

Спас Денис Борисович 44034887 XA 01.03.2013 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,800

19


